

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 040/2022

Bioplenna Distribuidora de Produtos e Equipamentos Para Diagnostico Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.160.859/0001-00 - Endereço: RUA JAGUARARI, Nº - CEP: 59030500 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 2010-9888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	REAGENTE GLICOSE, FRASCO COM 500ML (LABTESTE)	Glicose, 500ml	Labtest	10 FR	R\$ 126,50	R\$ 1.265,00
0002	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO, CAIXA 200 TESTES (LABTESTE)	Colesterol total, 200 testes	Labtest	20 CX	R\$ 185,80	R\$ 3.716,00
0003	TRIGLICÉRIDEOS, FRASCO COM 200ML (LABTESTE).	Triglicérides, 200 ml	Labtest	25 FR	R\$ 402,25	R\$ 10.056,25
0004	TGO, CAIXA COM 100 TESTES (LABTESTE).	TGO Liquiform	Labtest	20 CX	R\$ 144,90	R\$ 2.898,00
0005	TGP, CAIXA COM 100 TESTES (LABTESTE).	TGP Liquiform	Labtest	20 CX	R\$ 144,90	R\$ 2.898,00
0006	REAGENTE UREIA UV, FRASCO COM 100ML (LABTESTE).	Ureia UV Liquiform	Labtest	20 FR	R\$ 209,95	R\$ 4.199,00
0007	CREATININA K, FRASCO COM 300ML (LABTESTE).	Creatinina K, 300 ml	Labtest	20 FR	R\$ 79,36	R\$ 1.587,20
0008	ACIDO ÚRICO LIQUIFORM, FRASCO COM 100ML (LABTESTE).	Ácido úrico, 100ml	Labtest	40 FR	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00
0009	QUALITROL 1 H (CONTROLE), FRASCO COM 5ML (LABTESTE).	Qualitrol 1 H	Labtest	100 FR	R\$ 112,64	R\$ 11.264,00
0010	CALIBRA H (CALIBRADOR), FRASCO COM 3ML (LABTESTE)	Calibra H	Labtest	100 FR	R\$ 147,52	R\$ 14.752,00
0012	ÁGUA PURIFICADA, FRASCO COM 5LTS	Água Purificada	Sanafarma	30 FR	R\$ 10,00	R\$ 300,00
0016	KIT DE REAGENTE PARA VDRL, CAIXA COM 250 TESTES, (LABTESTE).	VDRL, 250 testes	Labtest	20 CX	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
0020	REAGENTE DE PROTEINA C REATIVA, TESTE PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI-QUANTITATIVA DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR) NO SORO HUMANO. CAIXA COM 100 TESTES.	PCR Látex	Ebram	15 CX	R\$ 168,23	R\$ 2.523,45
0023	REAGENTE COLESTEROL HDL DIRETO R1/R2 E R3.	HDL Direto	Labtest	10 KIT	R\$ 296,00	R\$ 2.960,00
0024	REAGENTE COLESTEROL LDL DIRETO 80ML	LDL Direto	Labtest	10 KIT	R\$ 519,65	R\$ 5.196,50
0025	REAGENTE GAMA GT, REAÇÃO ENZIMÁTICA PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE GAMA NO SORO HUMANO, FRASCO COM 60ML.	Gama GT	Labtest	10 FR	R\$ 98,00	R\$ 980,00
0027	SOLUÇÃO DE LUGOL IODO IODETO 5%, FRASCO COM 500ML.	Lugol, 500ml	Laborclin	5 FR	R\$ 52,00	R\$ 260,00
0030	DILUENTE PARA EQUIPAMENTO BC 3000 PLUS MINDRAY, GALÃO COM 20 LTS.	Ebraton MDY	Ebram	20 UN	R\$ 151,00	R\$ 3.020,00
0031	CLEANER PARA EQUIPAMENTO BC 3000 PLUS MINDRAY, GALÃO COM 10 LTS.	Ebraterg MDY	Ebram	25 UN	R\$ 225,00	R\$ 5.625,00
0032	LISANTE PARA EQUIPAMENTO BC 3000 PLUS MINDARY, FRASCO 1 LTS.	Ebralyse MDY	Ebram	15 FR	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.665,40	

BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA | Tipo: Empresa Pública de Direito Privado - LC123: Não - Documento 05.905.525/0001-90 - Endereço: RUA MUCURI - CEP: 30150190 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3589-5000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	TESTE DE GRAVIDEZ, CAIXA COM 50 UND.	HCG 25 mUI Tira (Urina, Soro e Plasma)	GT GROUP / Hangzhou AllTest	30 CX	R\$ 22,90	R\$ 687,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 687,00	

CDH CENTRO DE DIAGNOSTICO HUMANO LTDA EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.666.364/0001-66 - Endereço: AV XAVIER DA SILVEIRA - CEP: 59056700 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3346-2061

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	SORO ANTI - A MONOCLONAL 10MI, PARA CLASSIFICAÇÃO DO TIPO SANGÜÍNEO "A" NO SISTEMA ABO, FRASCO COM 10 ML.	EBRAM	EBRAM	20 FR	R\$ 23,90	R\$ 478,00



0014	SORO ANTI - B MONOCLONAL 10 MI, PARA CLASSIFICAÇÃO DO TIPO SANGUÍNEO "B" NO SISTEMA ABO, FRASCO COM 10ML.	EBRAM	EBRAM	20 FR	R\$ 23,99	R\$ 479,80
0015	SORO ANTI - D MONOCLONAL IGG + IGM, SORO PARA FENOTIPAGEM ERITROCITÁRIA PARA O ANTÍGENO D E D FRACO, FRASCO COM 10ML	EBRAM	EBRAM	20 FR	R\$ 46,50	R\$ 930,00
0029	EDTA - ANTI COAGULANTE PARA HEMOGRAMA, FRASCO COM 250ML.	VIDA	VIDA	25 FR	R\$ 42,90	R\$ 1.072,50
0033	TUBO DE COLETA 5ML DE VIDRO, PACOTE COM 100 UND.	PRECISION	PRECISION	15 PC	R\$ 38,90	R\$ 583,50
0034	ESCOVA PARA LIMPEZA DE TUBOS DE ENSAIO, PACOTE COM 100 UND.	JPROLAB	JPROLAB	10 PC	R\$ 11,20	R\$ 112,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.655,80	

MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.969.641/0001-06 - Endereço: RUA: FREI MIGUELINHO, 811 - CEP: 59603350 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3321-4850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	REAGENTE ASLO, FRASCO COM 200ML	FRASCO	EBRAM	10 FR	R\$ 37,40	R\$ 374,00
0018	REAGENTE DE PROTEINA "C" REATIVA (PCR), KIT PARA PESQUISA DE PCR, EM AMOSTRA DE SORO. KIT COM 100 TESTES.	KIT	EBRAM	40 KIT	R\$ 26,50	R\$ 1.060,00
0019	PCR LATEX, TESTE PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA E SEMI-QUANTITATIVA DE PROTEÍNA C REATIVA (PCR) NO SORO HUMANO, CAIXA COM 100 TESTES.	CAIXA	EBRAM	12 CX	R\$ 41,00	R\$ 492,00
0021	PROTEÍNA TOTAIS, TESTE PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE PROTEÍNA TOTAL NO SORO, LÍQUIDO ASCÍTICO, PLEURAL E SINOVAL HUMANOS, FRASCO COM 250ML.	FRASCO	VIDA	50 FR	R\$ 61,99	R\$ 3.099,50
0026	REAGENTE FATOR REUMATÓIDE, CAIXA COM 100 TESTES.	CAIXA	EBRAM	10 CX	R\$ 32,84	R\$ 328,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.353,90	

VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.308.834/0001-85 - Endereço: Avenida José Cândido da Silveira - CEP: 31035536 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3309-2272

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	TIRAS REAGENTE PARA ANÁLISE URINÁRIA, CAIXA COM 100 UND.	URIVIDA	MARCA E FABRICANTE PRÓPRIO	50 CX	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
0028	KIT PARA TROPONINA TESTE RÁPIDO, CAIXA COM 25 UND.	TROPONINA I - TESTE RÁPIDO	BIOSUL - GT GROUP	12 CX	R\$ 63,00	R\$ 756,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.356,00	

Valor Total: R\$ 92.718,10

